
 

 

BOLETÍN OFICIAL 
 

Edición a cargo de la Subsecretaría de Asuntos Legislativos 09 de Marzo 2016 (9011) Caleta Olivia 

 
AÑO 2016 N° 141   
 
 

 
AUTORIDADES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

SUMARIO 
DECRETO 

193/16…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………… Pág. 1/1 
DECRETOS SINTETIZADOS 

194/16 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… Pág. 2/2 
 

                    DECRETO 
 
DECRETO Nº 193 MCO/2016.- 
CALETA OLIVIA, 04 de Marzo de 2016 
 
VISTO: 
                El Expediente N° 2016-537-1 
                QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la Conformación 
de la Comisión de Preadjudicaciones de la 
Licitación Pública N°01/16, referente a la  

“Concesión de Explotación Comercial-
Confitería Edificio Terminal de 
Transportes de Caleta Olivia”; 
              
          QUE, el artículo 37º del  Decreto 
Reglamentario Nº 263/82, establece que 
funcionará una Comisión de 
Preadjudicación que estará integrada por 
cinco (05) miembros como mínimo;         
          
        QUE, se debe dictar el Instrumento 
Legal que obre en consecuencia; 

 

POR ELLO: 
 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°-CONFORMAR la Comisión de 
Preadjudicación para análisis de la Licitación 
Pública N° 01/16, la que estará integrada por el 
Secretario de Hacienda, Secretario de Gobierno, 
Secretario de Servicios, Secretario de Planificación, 
Directora de Compras y Contrataciones.- 

 

 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
 

 PRESIDENTE H.C.D. 
Javier Orlando Aybar 

 VICEPRESIDENTE 1º 
Liliana Beatriz Andrade 
VICEPRESIDENTE 2º 
Rubén Omar Martínez 

 CONCEJAL 
Pablo Danilo Calicate 

 CONCEJAL 
Dr. Juan José Naves 

 SECRETARIO LEGISLATIVO 
Claudio Santana 

 SECRETARIO ADMINISTRATIVO 
Andrés Murua 

 SECRETARIO DE PRENSA Y 
PROTOCOLO 
Pablo  Pérez 

 

JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES 
 

 JUEZ DE FALTAS 
Dr. José Luis Belindez 

 
JUZGADO DE DEFENSA AL CONSUMIDOR 

 

 JUEZA SUBROGANTE 
 Sra. Verónica Paola Valente 

 
 
 

 

Los documentos que se publiquen en el Boletín Oficial de la Municipalidad de Caleta Olivia serán tenidos por auténticos y obligatorios y se tendrá por cumplida la exigencia 
del Artículo 2° del Código Civil por el mismo efecto de su publicación. (Artículo 2°_Ordenanza N° 4950/05) y lo establecido por Artículo 2°_ Ordenanza 5753/12.  

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
    

 INTENDENTE MUNICIPAL 
Facundo Prades 

 SECRETARIO PRIVADO DE INTENDENCIA 
Luís Alfredo Pérez 

 SECRETARÍA DE GOBIERNO 
Dr. José Luís Lacrouts 

 SECRETARÍA DE DEPORTES CULTURA Y 
TURISMO  
Prof. Claudia Alejandra Rearte 

 SECRETARÍA DE HACIENDA 
Lic. Marcos Sebastián Antonelli 

 SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL  
Sra. Andrea Fabiana Páez 

 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN  
Ing. Mauro Matías Zacarías 

 SECRETARÌA DE SERVICIOS 
Sr. Cristian Elvio Bazán 

  SECRETARÌA DE OBRAS PÚBLICAS 
M.M.O. José Joaquín Felmer 

 SECRETARÌA DE RELACIONES 
INSTITUCIONALES 
Prof. Pablo Daniel Fernández 
 
 

 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 09 de Marzo de 2016    P á g i n a  | 2 

COPIA FIEL  B.O N° 141 
 

ARTÍCULO   2°-REFRENDAN,       el 

presente Decreto el Secretario de 

Hacienda Lic. Marcos ANTONELLI y el 

Secretario de Gobierno Dr. José Luis 

LACROUTS.- 

ARTÍCULO 3°-REGISTRESE, Pase a 
Dirección de Contrataciones a sus 
efectos. Tome conocimiento Contaduría 
Municipal. Comuníquese a la Dirección 
del Boletín Oficial para su publicación y 
cumplido: ARCHIVESE.- 

“Facundo PRADES – Dr. José Luis LACROUTS-Lic.Marcos 

ANTONELLI

 

DECRETOS SINTETIZADOS 
 

DECRETO Nº 194 MCO/2016.- 
CALETA OLIVIA, 04 de Marzo de 2016 

VISTO:             
El Expediente N° 2015-5706-1 

DISPONESE, a partir del 03 de Febrero 

de 2016, el Cambio de Agrupamiento de 

la agente Mariela Jaqueline 

FERNANDEZ, DNI Nº 25.819.519, LP Nº 

6388, quién pasará a integrar el 

“Agrupamiento Administrativo”, 

conforme lo establece la Ordenanza Nº  

1575/94, Capítulo IV, Artículo 11° - Inciso 

“a”, desempeñando funciones como 

Auxiliar Administrativa en el 

Departamento Escuela Municipal de 

Música, Vice Dirección del Ce.M.E.P.A, 

Dirección del Ce.M.E.P.A, Supervisión de 

Cultura, Sub Secretaría de Cultura, 

Deportes y Turismo, Personal Planta 

Permanente con Módulo “1” del 

Escalafón Municipal.-  

 Facundo PRADES – Dr. José Luis LACROUTS-

Lic.Marcos ANTONELLI

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


